Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Дом

детского творчества Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес»

197760, Санкт-Петербург, г. Кронштадт, пр. Ленина, д. 51. Тел.(812) 435-07-45, Факс (812) 435-07-41

Протокол заседания Педагогического совета

Дата 31.08 2023 года

Протокол №1

Состав Педагогического совета:25

Присутствовали: 23

Повестка дня:
1. Рассмотрение системы (целевой модели) наставничества педагогических работников.

2. Рассмотрение положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических

работников.

СЛУШАЛИ:
О рассмотрении системы (целевой модели) наставничества педагогических работников

1.Астраханцеву А.И., заместителя директора

О рассмотрении положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических

работников.

2. Бархатову З.П.  заместителя директора

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Рекомендовать внедрение системы (целевой модели) наставничества педагогических

работников на базе Государственного   бюджетного учреждения дополнительного

образования Дом детского творчества Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град

чудес»

1.1. Решение принято: «за» 23 , «против» –  0, «»воздержались» – 0

1.2. Принять положение о системе (целевой модели) наставничества педагогических

работников в государственном бюджетном учреждении дополнительного образования

Доме детского творчества Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес».

Решение принято: «за» –23, «против» – 0 ,

«воздержались» – 0

Председатель Педагогического совета                                     Черникова И.Ю.

Секретарь Педагогического совета                                     Бархатова З.П.

		2023-08-31T15:00:38+0300
	Директор Черникова Инна Юрьевна